') ,, '-

PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA N9 1349 DE 13 DE AGOSTO DE 1990.

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA no SUPERIOR TRIBG~AL DE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuições l~gais, resolve

D E S I G N A R, a partir de 08 de agosto de 1990, ÁUREA
M~RTINS DE SOUZA fERREIRA, T~cnica Judiciiria, ClasS0 E5PECIAL, Ref~

r~ncia KS.23, para exercer a funç~o de Supervisor, junto ~ Divi~;c
de Apoio a Julgamentos, da Subsecretaria da Quarta Turma, cc vaga de
corrente da dispensa de Clarindo Luiz de Souza Flauzina.

PUBLIQUE-SE. R~GlSTRE-St. CUM~RA-SE.

EMíDIO RODRIGUES CARREIRA
DIRETOR-GERAL

Publicado 110 [;(,l ';'.~ ~8 '" ~.-vicn IJ~ .__.,àG~

"--.-J')·-"--OlàÇp~.'o 19 .• 30

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 16, p. 15, 15 ago. 1990.